

**Köpke Holding ApS**

**Industrivej 1-7, Ølsted**

**8723 Løsning**

**CVR-nr. 24 23 17 55**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2019

---

Marianne Louise Köpke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Köpke Holding ApS  
Industrivej 1-7, Ølsted  
8723 Løsning

CVR-nr.: 24 23 17 55  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Marianne Louise Köpke, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved erhvervelse af kapitalandele i dattervirksomheder og ved besiddelse og udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.331.114, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 21.357.124.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.908)</b>	<b>(13.603)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.791.432	1.873.187
Finansielle indtægter	1	316.116	323.538
Finansielle omkostninger	2	<u>(892.258)</u>	<u>(68.016)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.201.382</b>	<b>2.115.106</b>
Skat af årets resultat	3	<u>129.732</u>	<u>(53.328)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.331.114</u></b>	<b><u>2.061.778</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(42.568)	243.187
Overført resultat		<u>1.319.682</u>	<u>1.765.691</u>
		<b><u>1.331.114</u></b>	<b><u>2.061.778</u></b>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	7.026.907	7.069.475
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.026.907</b></u>	<u><b>7.069.475</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.026.907</b></u>	<u><b>7.069.475</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.661.460	1.065.461
Selskabsskat		260.090	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		512.422	577.741
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.433.972</b></u>	<u><b>1.643.202</b></u>
Værdipapirer		12.508.943	11.906.295
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>12.508.943</b></u>	<u><b>11.906.295</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>288.665</b></u>	<u><b>288.698</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>15.231.580</b></u>	<u><b>13.838.195</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>22.258.487</b></u>	<u><b>20.907.670</b></u>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.079.696	3.122.264
Overført resultat		17.973.428	16.653.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>21.357.124</u></b>	<b><u>20.078.910</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		896.363	823.760
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>901.363</u></b>	<b><u>828.760</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>901.363</u></b>	<b><u>828.760</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>22.258.487</u></b>	<b><u>20.907.670</u></b>
Eventualposter mv.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	250.000	3.122.264	16.653.746	52.900	20.078.910
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(42.568)	1.319.682	54.000	1.331.114
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>250.000</b>	<b>3.079.696</b>	<b>17.973.428</b>	<b>54.000</b>	<b>21.357.124</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	62.800	17.900
Andre finansielle indtægter	253.316	117.939
Kursreguleringer	0	187.699
	<u><b>316.116</b></u>	<u><b>323.538</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	36.400
Andre finansielle omkostninger	892.258	31.616
	<u><b>892.258</b></u>	<u><b>68.016</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(129.732)	53.328
	<u><b>(129.732)</b></u>	<u><b>53.328</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.947.211	3.947.211
Kostpris 31. december 2018	3.947.211	3.947.211
Værdireguleringer 1. januar 2018	3.122.264	2.879.077
Årets resultat	1.791.432	1.873.187
Udbytte modtaget	(1.834.000)	(1.630.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	3.079.696	3.122.264
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>7.026.907</b>	<b>7.069.475</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Köpke Porte A/S	Hedensted	100 %	4.252.945	1.557.843
Köpke Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	2.773.962	233.589
			<u>7.026.907</u>	<u>1.791.432</u>

## 5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.